

**Laufus Holding ApS**  
c/o René Andersen, Sneppevej 18 5.th, 2400 København NV

**CVR-nr. 29 97 88 75**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

René Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Laufus Holding ApS c/o René Andersen Sneppevej 18 5.th 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 97 88 75
	Stiftet: 16. oktober 2006
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Andersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab og formueinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41.071 kr. mod -5.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.750 kr. mod 184.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.071</b>	<b>-5.041</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	315.830	250.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.399</u>	<u>-78.799</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>241.360</b>	<b>166.449</b>
Skat af årets resultat	<u>16.390</u>	<u>18.458</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>257.750</u></b>	<b><u>184.907</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.765
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.028	-70.583
Overføres til overført resultat	<u>99.722</u>	<u>184.725</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>257.750</u></b>	<b><u>184.907</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.539.581	1.473.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.581</u>	<u>1.473.751</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.539.581</u></b>	<b><u>1.473.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.448	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.148	60.448
Andre tilgodehavender	10.000	340.000
Tilgodehavender i alt	<u>144.596</u>	<u>400.448</u>
Likvide beholdninger	<u>1.268</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.864</u></b>	<b><u>400.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.685.445</u></b>	<b><u>1.874.199</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.976	65.948
Overført resultat	454.813	355.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>803.789</b>	<b>546.039</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	550.000	550.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	650.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.000	1.200.061
 Gæld til pengeinstitutter	0	8.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.908	54.560
Selskabsskat	99.748	41.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.656	128.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>881.656</b>	<b>1.328.160</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.685.445</b>	<b>1.874.199</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	136.531	170.366	431.897
Resultatandel	0	-70.583	184.725	114.142
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	70.765	70.765
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-70.765	-70.765
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	65.948	355.091	546.039
Resultatandel	0	158.028	99.722	257.750
	<b>125.000</b>	<b>223.976</b>	<b>454.813</b>	<b>803.789</b>

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	33.399	78.799	
	<b>33.399</b>	<b>78.799</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	1.500.001	1.500.001	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.500.001</b>	<b>1.500.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	65.948	136.531	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	408.028	342.487	
Udbytte	-250.000	-413.070	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>223.976</b>	<b>65.948</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-92.198	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-92.198	-92.198	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-184.396</b>	<b>-92.198</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.539.581</b>	<b>1.473.751</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	737.583	829.781	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Alfascan ApS,	100 %	360.509	408.028

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 550 t.kr., er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.540 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.